POR CREO FESR 2014-2020 — AZIONE 3.4.2 "INCENTIVI ALL’ACQUISTO DI SERVIZI A SUPPORTO
ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE IN FAVORE DELLE PMI”
APERTURA 2021

BANDO APPROVATO CON DECRETO DIRIGENZIALE N. 19474 DEL 4/11/2021

GRADUATORIA PROVVISORIA

N.PROGETTI| CUP - CODICE LNICO PROGETTO | o TORE DA | PUNTEGGIOSELEZIONE | PUNTEGGIO PREMIALITA’ TOTALE PUNTEGGIO T ToaASSIMO | CONTRIBUTO MASSIMO | CONTRIBUTO PROGRESSIVO ESITO
1 19474.04112021.194000562 TURISMO 30 2 52 €75.000,00 €37.500,00 €37.500,00 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000229 TURISMO 30 16 46 €137.000,00 €68.500,00 €106.000,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
3 19474.04112021.194000419 TURISMO 30 16 46 €82.500,00 €32.750,00 €138.750,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FCRMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
4 19474.04112021.194000466 TURISMO 30 1 s €41.876,00 €20.938,00 €159.688,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
5 19474.04112021.194000186 TURISMO 30 2 2 €150.000,00 €74.300,00 €233.988,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
6 19474.04112021.194000043 TURISMO 30 10 20 €150.000,00 €74.500,00 €308.488,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
7 19474.04112021.194000050 TURISMO 2 14 20 €126.095,00 €63.047,50 €371.535,50 AMMISSIBILE ALL"STR“Wg'}'SEFPSm‘B% Al SENSI DEL PARAGRAFO
8 19474.04112021.194000144 TURISMO 2 14 20 €40.000,00 €20.000,00 €391.535,50 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_'}'SEFPSM“‘I‘)% Al SENSI DEL PARAGRAFO
9 19474.04112021.194000255 TURISMO 30 6 36 €77.800,00 €35.900,00 €427.435,50 AMMISSIBILE ALL"STRUWQ'I“;EFPSK?\‘%% AISENSI DEL PARAGRAFO
10 19474.04112021.194000268 TURISMO 2 10 36 €64.000,00 €25.350,00 €452.785,50 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
1 19474.04112021.194000067 TURISMO 30 4 34 €105.748,00 €52.874,00 €505.659,50 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000277 TURISMO 2% 6 32 €18.300,00 €8.650,00 €514.309,50 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
13 19474.04112021.194000504 TURISMO 2 6 2 €61.000,00 €30.500,00 €544.809,50 AMMISSIBILE ALL"“"“”?'}'S?SM\“B% Al SENS| DEL PARAGRAFO
14 19474.04112021.194000357 TURISMO 20 10 30 €40.700,00 €16.210,00 €561.019,50 AMMISSIBILE ALL"STRUWE{?'SEFLO;X’,L%(% Al SENS| DEL PARAGRAFO
15 19474.04112021.194000424 TURISMO 30 0 30 €150.000,00 €72.000,00 €633.019,50 AMMISSIBILE ALL'BTRUW&T‘;?SK{'\‘%& AISENSI DEL PARAGRAFO
16 19474.04112021.194000519 TURISMO 21 8 29 €28.500,00 €11.400,00 €644.419,50 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
17 19474.04112021.194000005 TURISMO 2 2 27 €91.000,00 €45.500,00 €689.919,50 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
18 19474.04112021.194000134 TURISMO 26 0 2 €124.774,00 €62.387,00 €752.306,50 AMMISSIBILE ALL"STRUTTQT‘;EFPSM\‘%% AISENSI DEL PARAGRAFO
19 19474.04112021.194000248 TURISMO 16 10 2% €33.600,00 €16.800,00 €769.106,50 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
20 19474.04112021.194000314 TURISMO 2% 0 2% €42.129,00 €20.764,50 €789.871,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
21 19474.04112021.194000320 TURISMO 26 0 2 €49.750,00 €24.675,00 €814.546,00 AMMISSIBILE ALL"STRUWS'}'SEFFSR’,'\“B% Al SENSI DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000500 TURISMO 2 0 2% €64.800,00 €29.920,00 €844.466,00 AMMISSIBILE ALL"STRUW‘S)_'}'SEFP;X’,L‘BL(% Al SENS| DEL PARAGRAFO
23 19474.04112021.194000481 TURISMO 2 0 2 €25.000,00 €12.500,00 €856.966,00 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_'I'SEFPSM%S Al SENSI DEL PARAGRAFO
2% 19474.04112021.194000538 TURISMO 20 0 20 €20.400,00 €10.160,00 €867.126,00 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
25 19474.04112021.194000557 TURISMO 20 0 20 €20.400,00 €10.200,00 €877.326,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000556 ALTRI SETTORI 2% 34 60 €35.500,00 €14.000,00 €891.326,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
27 19474.04112021.194000352 ALTRI SETTORI 30 28 58 €150.000,00 €57.000,00 €948.326,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
28 19474.04112021.194000358 ALTRI SETTORI 30 28 58 €120.000,00 €44.000,00 €992.326,00 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_TSEFPSX’,L‘B% Al SENS| DEL PARAGRAFO
29 19474.04112021.194000051 ALTRI SETTORI 30 2 56 €145.000,00 €72.500,00 €1.064.826,00 AMMISSIBILE ALL'BTRUW?'}'S;@&‘E}E Al SENSI DEL PARAGRAFO
30 19474.04112021.194000114 ALTRI SETTORI 26 30 56 €80.676,00 €40.338,00 €1.105.164,00 AMMISSIBILE ALL"STRUTTQ';'SEFPgm‘BLg AISENSI DEL PARAGRAFO
31 19474.04112021.194000245 ALTRI SETTORI 26 30 56 €319.000,00 €149.600,00 €1.254.764,00 AMMISSIBILE ALL"STRUWE{?'SEFE’;X’,L%(% Al SENS| DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000296 ALTRI SETTORI 30 26 56 €63.000,00 €28.600,00 €1.283.364,00 AMMISSIBILE ALL'BTRUW&T‘;?;&%& AISENSI DEL PARAGRAFO
33 19474.04112021.194000300 ALTRI SETTORI 26 30 56 €34.000,00 €17.000,00 €1.300.364,00 AMMISSIBILE AL""“’“”?TS?SM%S AISENSI DEL PARAGRAFO
34 19474.04112021.194000304 ALTRI SETTORI 2% 30 56 €400.000,00 €149.800,00 €1.450.164,00 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
35 19474.04112021.194000077 ALTRI SETTORI 30 % 54 €74.386,84 €36.665,22 €1.486.829,22 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
36 19474.04112021.194000109 ALTRI SETTORI 30 2 54 €44.030,00 €22.015,00 €1.508.844,22 AMMISSIBILE ALL"STRUWg'}'SEFPSm‘B% Al SENS| DEL PARAGRAFO
37 19474.04112021.194000228 ALTRI SETTORI 30 2 54 €150.000,00 €74.000,00 €1.582.844,22 AMMISSIBILE ALL"STRUWE{?'SEFLO;X’,"%% Al SENSI DEL PARAGRAFO
38 19474.04112021.194000281 ALTRI SETTORI 30 24 54 €150.000,00 €75.000,00 €1.657.844,22 AMMISSIBILE ALL"STRUWF?_T‘;EFPSm%é AISENSI DEL PARAGRAFO
39 19474.04112021.194000302 ALTRI SETTORI 28 26 54 €130.000,00 €59.000,00 €1.716.844,22 AMMISSIBILE AL""“””?TS?SM%S AISENSI DEL PARAGRAFO
40 19474.04112021.194000397 ALTRI SETTORI 30 % 54 €90.000,00 €45.000,00 €1.761.844,22 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
a1 19474.04112021.194000514 ALTRI SETTORI 30 2 54 €29.500,00 €14.750,00 €1.776.594,22 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000062 ALTRI SETTORI 30 2 52 €37.538,90 €18.139,45 €1.794.733,67 AMMISSIBILE ALL"STRUW??"S;FSX’,'V‘B% Al SENSI DEL PARAGRAFO
3 19474.04112021.194000069 ALTRI SETTORI 30 2 52 €73.000,00 €36.200,00 €1.830.933,67 AMMISSIBILE A'-'-"”‘“”g’;'ggfgm@% Al SENSI DEL PARAGRAFO
24 19474.04112021.194000081 ALTRI SETTORI 30 2 52 €34.720,00 €17.150,00 €1.848.083,67 AMMISSIBILE ALL'BTRUW?'}'S?&’,’“‘E}S Al SENSI DEL PARAGRAFO
5 19474.04112021.194000219 ALTRI SETTORI 30 2 52 €86.800,00 €33.190,00 €1.881.273,67 AMMISSIBILE ALL"STRUW‘S)_TSEFPSX’,L%(% Al SENS| DEL PARAGRAFO
6 19474.04112021.194000233 ALTRI SETTORI 28 2 52 €121.000,00 €42.800,00 €1.924.073,67 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_'I'SEFPSM%S Al SENSI DEL PARAGRAFO
47 19474.04112021.194000240 ALTRI SETTORI 30 2 52 €100.000,00 €47.000,00 €1.971.073,67 AMMISSIBILE ALL"STRUTTQ'I“;EFPSI&%S AISENSI DEL PARAGRAFO
48 19474.04112021.194000291 ALTRI SETTORI 30 2 52 €87.800,00 €43.900,00 €2.014.973,67 AMMISSIBILE AL""“””?TS?S%%S AISENSI DEL PARAGRAFO
49 19474.04112021.194000292 ALTRI SETTORI 30 2 52 €150.000,00 €53.000,00 €2.067.973,67 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
50 19474.04112021.194000323 ALTRI SETTORI 30 22 52 €121.850,00 €44.555,00 €2.112.528,67 AMMISSIBILE ALLVISTRUqul[A)EFPSmA[)Lg AISENSI DEL PARAGRAFO
51 19474.04112021.194000375 ALTRI SETTORI 30 2 52 €45.000,00 €22.300,00 €2.134.828,67 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_TSEFPSX’,L‘B% Al SENS| DEL PARAGRAFO
52 19474.04112021.194000377 ALTRI SETTORI 28 2 52 €67.000,00 €26.100,00 €2.160.928,67 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_'I'SEFPSM‘I‘)% Al SENSI DEL PARAGRAFO
53 19474.04112021.194000469 ALTRI SETTORI 30 2 52 €86.500,00 €33.950,00 €2.194.878,67 AMMISSIBILE ALL"STRUTTQ'I“;?SMV%S AISENSI DEL PARAGRAFO
54 19474.04112021.194000075 ALTRI SETTORI 28 2 50 €53.132,00 €21.028,00 €2.215.906,67 AMMISSIBILE ALL"STRUTT?_';'SEFS?X’,'“%E AISENSI DEL PARAGRAFO
55 19474.04112021.194000266 ALTRI SETTORI 28 2 50 €150.000,00 €74.300,00 €2.290.206,67 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
56 19474.04112021.194000278 ALTRI SETTORI 30 20 50 €132.000,00 €65.800,00 €2.356.006,67 AMMISSIBILE AL""“””?TS?SM%S AISENSI DEL PARAGRAFO
57 19474.04112021.194000287 ALTRI SETTORI 28 2 50 €113.500,00 €45.050,00 €2.401.056,67 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
s8 19474.04112021.194000315 ALTRI SETTORI 2% % 50 €53.580,00 €26.590,00 €2.427.646,67 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
59 19474.04112021.194000366 ALTRI SETTORI 30 20 50 €62.000,00 €30.300,00 €2.457.946,67 AMMISSIBILE ALL"STRUWS'}'SEFPSM\“B% Al SENS| DEL PARAGRAFO




AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

60 19474.04112021.194000371 ALTRI SETTORI 26 2% 50 €191.000,00 €95.500,00 €2.553.446,67 S
61 19474.04112021.194000445 ALTRI SETTORI 2 2 50 €150.000,00 €56.000,00 €2.600.446,67 AMMISSIBILE ALL}ISTRUWS.TS;F;%%S Al SENSI DEL PARAGRAFO
62 19474.04112021.194000040 ALTRI SETTORI 30 18 8 €76.893,00 €38.446,50 €2.647.893,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
63 19474.04112021.194000173 ALTRI SETTORI 30 18 8 €135.650,00 €67.825,00 €2.715.718,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
64 19474.04112021.194000311 ALTRI SETTORI 26 2 8 €150.000,00 €74.900,00 €2.790.618,17 AMMISSIBILE ALL"STRUWSO_'?SEFLO:K‘I‘)% AISENSI DEL PARAGRAFO
65 19474.04112021.194000574 ALTRI SETTORI 2 2 8 €36.750,00 €18375,00 €2.808.993,17 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
66 19474,04112021.194000033 ALTRI SETTORI 30 16 6 €130.000,00 €59.000,00 €2.867.993,17 AMMISSIBILE AL'—"“”“”?TS;PSM’B% Al SENSI DEL PARAGRAFO
67 19474,04112021.194000064 ALTRI SETTORI 30 16 46 €108.000,00 €54.000,00 €2.921.993,17 AMMISSIBILE A'-'-"”"“”g’;'ggfgm‘l‘;g Al SENSI DEL PARAGRAFO
68 19474.04112021.194000138 ALTRI SETTORI 30 16 46 €99.682,00 €46.841,00 €2.968.834,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRU'ITSI;IIADEPSX/’I\‘ADLCE) Al'SENSI DEL PARAGRAFO
69 19474.04112021.194000151 ALTRI SETTORI 30 16 6 €90.350,00 €33.040,00 €3.001.874,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
70 19474.04112021.194000198 ALTRI SETTORI 30 16 6 €76.000,00 €38.000,00 €3.039.874,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
7 19474.04112021.194000208 ALTRI SETTORI 30 16 6 €130.000,00 €59.000,00 €3.008.874,17 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
72 19474.04112021.194000209 ALTRI SETTORI 30 16 6 €78.000,00 €36.000,00 €3.134.874,17 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
73 19474.04112021.194000216 ALTRI SETTORI 30 16 46 €43.100,00 €16.340,00 €3.151.214,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
74 19474.04112021.194000226 ALTRI SETTORI 28 18 46 €58.280,00 €22.312,00 €3.173.526,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FCRMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
75 19474.04112021.194000231 ALTRI SETTORI 28 18 6 €68.700,00 €25.960,00 €3.199.486,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
76 19474.04112021.194000235 ALTRI SETTORI 30 16 46 €90.900,00 €45.450,00 €3.244.936,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
77 19474.04112021.194000239 ALTRI SETTORI 30 16 46 €66.600,00 €32.140,00 €3.277.076,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUW?I;I[A)gPSX/’I\‘ADLCE) Al'SENSI DEL PARAGRAFO
78 19474.04112021.194000301 ALTRI SETTORI 30 16 6 €150.000,00 €75.000,00 €3.352.076,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
79 19474.04112021.194000326 ALTRI SETTORI 30 16 6 €53.448,00 €23.584,00 €3.375.660,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
80 19474.04112021.194000327 ALTRI SETTORI 30 16 6 €123.000,00 €59.000,00 €3.434.660,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
81 19474.04112021.194000345 ALTRI SETTORI 30 16 6 €120.000,00 €44.000,00 €3.478.660,17 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
82 19474.04112021.194000373 ALTRI SETTORI 30 16 46 €150.000,00 €52.000,00 €3.530.660,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
83 19474.04112021.194000384 ALTRI SETTORI 28 18 46 €150.000,00 €52.000,00 €3.582.660,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUW?I}I[A)&)SX/’I\‘ADLCE) Al'SENSI DEL PARAGRAFO
84 19474.04112021.194000476 ALTRI SETTORI 26 20 6 €150.000,00 €52.300,00 €3.634.960,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
85 19474.04112021.194000551 ALTRI SETTORI 30 16 6 €120.000,00 €40.000,00 €3.674.960,17 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
86 19474.04112021.194000185 ALTRI SETTORI 29 16 5 €144.000,00 €68.200,00 €3.743.160,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
87 19474.04112021.194000447 ALTRI SETTORI 29 16 45 €77.300,00 €38.650,00 €3.781.810,17 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
88 19474.04112021.194000039 ALTRI SETTORI 2 18 44 €93.208,00 €32.783,20 €3.814.593,37 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
89 19474.04112021.194000053 ALTRI SETTORI 2 18 a €70.000,00 €35.000,00 €3.849.593,37 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
%0 19474.04112021.194000107 ALTRI SETTORI 28 16 a4 €114.000,00 €55.600,00 €3.905.193,37 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
91 19474.04112021.194000111 ALTRI SETTORI 30 14 4 €288.000,00 €144.000,00 €4.049.193,37 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
2 19474.04112021.194000179 ALTRI SETTORI 30 14 a4 €96.500,00 €48.250,00 €4.007.443,37 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
93 19474.04112021.194000259 ALTRI SETTORI 2 18 a4 €156.310,03 €78.155,02 €4.175.598,38 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
9 19474.04112021.194000339 ALTRI SETTORI 30 14 44 €28.000,00 €14.000,00 €4.189.598,38 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

19474.04112021.194000339 ALTRI SETTORI 30 14 a €37.000,00 €18.100,00 €4.207.698,38 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

19474.04112021.194000339 ALTRI SETTORI 30 14 a4 €150.000,00 €58.000,00 €4.265.698,38 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
95 19474.04112021.194000376 ALTRI SETTORI 28 16 4 €101.500,00 €47.600,00 €4.313.298,38 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
9% 19474.04112021.194000403 ALTRI SETTORI 2 2 44 €24.249,32 €11.841,39 €4.325.139,78 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

19474.04112021.194000403 ALTRI SETTORI 2 2 a4 €40.749,32 €20091,39 €4.345.231,17 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

19474.04112021.194000403 ALTRI SETTORI 2 2 a4 €30249,32 €14.841,39 €4.360.072,56 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

19474.04112021.194000403 ALTRI SETTORI 2 2 44 €26.750,00 €13.091,67 €4.373.164,23 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

19474.04112021.194000403 ALTRI SETTORI 2 2 a4 €24.749,32 €12374,66 €4.385.538,89 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
97 19474.04112021.194000470 ALTRI SETTORI 30 14 a4 €100.000,00 €47.000,00 €4.432.538,89 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
98 19474.04112021.194000487 ALTRI SETTORI 30 14 a €126.000,00 €46.000,00 €4.478.538,89 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
99 19474.04112021.194000501 ALTRI SETTORI 2 2 a4 €15.587,58 €7.693,79 €4.486.232,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
100 19474.04112021.194000083 ALTRI SETTORI 25 18 3 €123.500,00 €60.300,00 €4.546.532,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUW?I;IS;PSX/’I\‘ADLS Al SENSI DEL PARAGRAFO
101 19474.04112021.194000175 ALTRI SETTORI 21 2 3 €46.700,00 €23.180,00 €4.569.712,68 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
102 19474.04112021.194000199 ALTRI SETTORI 25 18 43 €65.600,00 €32.800,00 €4.602.512,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
103 19474.04112021.194000310 ALTRI SETTORI 29 14 43 €61.900,00 €27.950,00 €4.630.462,68 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
104 19474.04112021.194000018 ALTRI SETTORI 2 16 22 €130.000,00 €59.000,00 €4.689.462,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
105 19474.04112021.194000021 ALTRI SETTORI 2 16 42 €76.000,00 €33.000,00 €4.722.462,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
106 19474.04112021.194000034 ALTRI SETTORI 18 2 22 €150.000,00 €60.000,00 €4.782.462,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
107 19474.04112021.194000044 ALTRI SETTORI 28 14 42 €43.940,00 €21.606,00 €4.804.068,68 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
108 19474.04112021.194000116 ALTRI SETTORI 30 12 2 €149.000,00 €74.500,00 €4.878.568,68 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
109 19474.04112021.194000140 ALTRI SETTORI 2% 16 a2 €78.000,00 €39.000,00 €4.917.568,68 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
110 19474.04112021.194000165 ALTRI SETTORI 30 12 42 €219.349,00 €109.174,50 €5.026.743,18 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
111 19474.04112021.194000201 ALTRI SETTORI 2 16 2 €52.800,00 €26.400,00 €5.053.143,18 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
112 19474.04112021.194000204 ALTRI SETTORI 26 16 ) €86.000,00 €43.000,00 €5.096.143,18 AMMISSIBILE ALL/ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
113 19474.04112021.194000205 ALTRI SETTORI 2 16 2 €168.000,00 €84.000,00 €5.180.143,18 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
114 19474.04112021.194000238 ALTRI SETTORI 2% 16 42 €117.000,00 €55.300,00 €5.235.443,18 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
115 19474.04112021.194000294 ALTRI SETTORI 30 12 2 €52.251,00 €25.444,70 €5.260.887,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
116 19474.04112021.194000305 ALTRI SETTORI 2 16 42 €189.000,00 €73.500,00 €5.334.387,88 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
117 19474.04112021.194000306 ALTRI SETTORI 30 12 42 €150.000,00 €75.000,00 €5.400.387,88 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
118 19474.04112021.194000344 ALTRI SETTORI 26 16 ) €58.000,00 €28.700,00 €5.438.087,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
119 19474.04112021.194000346 ALTRI SETTORI 2% 18 42 €145.430,00 €72.247,00 €5.510334,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
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AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO

120 19474.04112021.194000349 ALTRI SETTORI 26 16 42 €70.000,00 €32.000,00 €5.542.334,88 S
121 19474.04112021.194000354 ALTRI SETTORI 2 16 2 €52.000,00 €26.000,00 €5.568.334,88 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
122 19474.04112021.194000355 ALTRI SETTORI 30 12 2 €123.500,00 €61.600,00 €5.620.934,88 AMMISSIBILE ALL"“"“”?';'S;PSK‘B% AISENSI DEL PARAGRAFO
123 19474.04112021.194000374 ALTRI SETTORI 30 12 2 €149.000,00 €69.700,00 €5.699.634,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
124 19474.04112021.194000418 ALTRI SETTORI 30 12 2 €40.000,00 €20.000,00 €5.719.634,88 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
125 19474.04112021.194000429 ALTRI SETTORI 30 12 2 €122.000,00 €60.800,00 €5.780.434,88 AMMISSIBILE ALL"STRUWQ'I“;EFPSK?\‘%% AISENSI DEL PARAGRAFO
126 19474.04112021.194000448 ALTRI SETTORI 28 14 2 €108.500,00 €48.900,00 €5.829.334,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
127 19474.04112021.194000473 ALTRI SETTORI 2 16 2 €45.000,00 €22.000,00 €5.851.334,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
128 19474.04112021.194000497 ALTRI SETTORI 2 16 2 €150.000,00 €74.600,00 €5.925.934,88 AMMISSIBILE ALL'ISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
129 19474.04112021.194000502 ALTRI SETTORI 30 12 2 €87.000,00 €40.300,00 €5.966.234,88 AMMISSIBILE ALLISTRUTTORIA FORMALE Al SENSI DEL PARAGRAFO
